Ennepetaler Schneid-u.
M3htechnik GmbH u.Co KG

Kolner Strasse 29

D-58256 Ennepetal E S M
Telefon (02333) 9688-0
Telefax (02333) 9688-88

Infernet: www.esm-ept.de

Vertikal - Schlegel - Vorsatz - 122 cm
1443450
Anbau an SCAG Niko-Raupe

ESM

144 34L50ET
27.10.2009

& 4,1

\ nicht im ESM-

Lieferprogramm

Linksgewinde

] e Ew AN — =
\V , N
91-98 o —TE 83-90




Ennepetaler Schneid-u.
Mahtechnik GmbH u.Co KG

Kaolner

Strasse 29

D-58256 Ennepetal

Telefon (02333) 9688-0
Telefax (02333) 9688-88

Infernet: www.esm-ept.de

ESM

Vertikal - Schlegel - Vorsatz - 122 cm

144 3450

Anbau an SCAG Niko-Raupe

E

SM

144 3450ET
27.10.2009

Pos.

Art.—Nr.

Bezeichnung

Description

Description

Denominazione

Normbez.
Désing.Stand.
Stand. spec.




Ennepe
Mahtec

Kaolner

taler Schneid-u.
hnik GmbH u.Co KG

Strasse 29

D-58256 Ennepetal

Telefon (02333) 9688-0
Telefax (02333) 9688-88

Infernet: www.esm-ept.de

ESM

Vertikal - Schlegel - Vorsatz - 122 cm

144 3450

Anbau an SCAG Niko-Raupe

E

SM

144 3450ET
27.10.2009

Pos.

Art.—Nr.

Bezeichnung

Description

Description

Denominazione

Normbez.
Désing.Stand.
Stand. spec.




ESM

EE%%

H-

/ .
N

LlL__

!

|

/

—

o~ | b~ M (o0}
\D \s) _._.” — —
o g m 2 g
—./
(e} — | _ LN \ | _
o 1 —
oe) . //= m o= LN
- N 5 T—g | °
I T o~ Ny
e~ 1 O ——— NS
LN O
o & &
Ny m m
O o o
. SO0—¢ = 3
(@A) 1
LN N —~
1 N Wdﬁ Ns} e @) O
LN N'o) -~ /V/ o
x o O— m
,I// Lu
o~ N (e @)
o

a
| 6
N
i__
§

B

il
il

2
12

[®]
A

J
K

\

| I I
I

“\

——|(

144 3450ET
27.10.2009

—»‘C




Ennepetaler Schneid-u.
Mahtechnik GmbH u.Co KG

Vertikal - Schlegel - Vorsatz - 122 cm

gdlls'n8e2r5§1'Erasse %91 E S M E S M 144 3L50ET
- nnepeta
Telefon (02333) 9688-0 1443450 27.10.2009

Telefax(02333)9688—88 Anbau an SCAG leo_RaUpe

Infernet: www.esm-ept.de

Normbez.
Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Description Description Denominazione Désing.Stand. Anzahl
Stand. spec. Quant

55 | 287 0202 | Roforgehause | Rotorcase | Carter rotativ..... | Cofane rotore L T
56-64| 274 0220 | Lagergehdusekpl. | Housing assembly | Palierscpl. | Sopporticpl. b [T R
56 | 300 5700 | Lagerwelle | Bearing shaft | Arbre ] Albero coltelli 1 T
= 566 1820 | NILOS-Ring | Dust shield | Bogue Nilos | Anello Nilos | 6206 AV. | T
58 | 590 0090 | Rillenkugellager | Ball bearing | Roulement a billes | Cuscinetto a sfere | 6206 1. T
59 ] 335 0590 | Lagergehause | Housing | Paliers | sopporti T
60 | 590 0080 | Rillenkugellager | Ball bearing | Roulement 3 billes | Cuscinetfo | 6205 1. T
61 ] 566 1810 | NILOS-Ring | Dust shield | Bogue Niles | Anello Nilos | 6205 AV 1 T
62 ]! 566 1610 | NILOS-Distanzring | Spacingring | Bogue d' écartement Nilos | Anello distanziale Nilos | A25 LI
63 ] 566 0010 | Sicherungsring | Lockingring | Bague de sdrefe | Anello sicurezza | 25x1,2 T
L 557 0030 | Kegelschmiernippel | Grease nipple | Graisserur | Nipplo ingrassaggio | HIM6x1 | T
65 | 565 0700 | Federring | Spring washer | Anneau aressort | Anello elastico | 10 DIN 7980 | 8 ..
66 | 561 0410 | Zylinderschraube | Cheese head screw | Vis de cylindre | Vite cilindrica | MI10x40 | 8 ..
A 361 3960 | Sicherungsblech | Locking plate . | Plague de protecfion | Rondella di sicurezza | | 2.
68 | 560 2230 | Sechskantschraube | Hexagon bolt | Boulon a six pans | Vite esagonale | M8x25 | . 8 |l
69 337 2640 | Taperscheibe | Taper-pulley | Poulie 3 moyeu | Pullegia | SPB-dw 132 | 2
10 337 2700 | Taper-Spannbuchse | Taper bushes | Moyeux amovibles | Fermo Pullegia | 1610-25 TL | 2
10a | ! 567 0110 | Passfeder | FittingKey | Ressort d'ajusfage | Linguetta | A BxTx25 | 2
71-79| 274 0230 | Lagergehdusekpl. | Housing assembly | Palierscpt. | Sopporticpl. 0 LI S
AL 300 5710 | Lagerwelle | Bearing shaft | Arbre ] Albero coltelli 1 T
VA 566 1820 | NILOS-Ring | Dust shield | Bogue Nilos | Anello Niles | 6206 AV | T
13 ] 590 0090 | Rillenkugellager | Ball bearing | Roulement a billes | Cuscinetto a sfere | 6206 | T
N 335 0580 | Lagergehause | Housing | Paliers | sopporti T
=N 590 0080 | Rillenkugellager | Ball bearing | Roulement a billes | Cuscinetfo a sfere | 6205 1. T
16 ] 566 1810 | NILOS-Ring | Dust shield | Bogue Niles | Anello Nilos | 6205 AV 1 T
A . 566 1610 | NILOS-Distanzring | Spacingring | Bogue d' écartement Nilos | Anello distanziale Nilos | A25 I .
18 ] 566 0010 | Sicherungsring | Lockingring | Bague de sdrefe | Anello sicurezza | 25x1,2 T
19 ] 557 0030 | Kegelschmiernippel | Grease nipple | Graisserur | Nipplo ingrassaggio | HIM6x1 | T
.80 | 276 2120 | Abdeckblech rechts | cover plateright | Plaque de couverture a gauche | Profezione a sinistra |~ T
.80a | 276 2110 | Abdeckblech rechts | cover plate right | Plaque de couverture s gauche | Profezione a sinistra |~ T
81 | 276 2130 | Abdeckblech links | cover plate left | Plaque de couverture a droite | Protezione a destra | | T
o 8la | 276 2140 | Abdeckblech links | cover plate left | Plaque de couverture a droite | Protezione a destra | | T
82 | ! 562 0410 | Sechskantschraube | Hexagon bolt | Boulon a six pans | Vite esagonale | Verbus-Ripp| A O
. B2a | ! 532 0480 | VerschluB-Stopfen | Plasfticplug | Bouchon | Tappo 2




Ennepetaler Schneid-u.
Mahtechnik GmbH u.Co KG

Kaolner

Strasse 29

D-58256 Ennepetal

Telefon (02333) 9688-0
Telefax (02333) 9688-88

Infernet: www.esm-ept.de

ESM

Vertikal - Schlegel - Vorsatz - 122 cm

144 3450

Anbau an SCAG Niko-Raupe

E

SM

144 3450ET
27.10.2009

Pos.

Art.—Nr.

Bezeichnung

Description

Description

Denominazione

Normbez.
Désing.Stand.
Stand. spec.




144 34L50ET
27.10.2009

117

1745

5

108

107

107

107

105

108

___|___l

©

113 14

(0]

)

110

118

114 115

——

ESM

~11

111

-~

112

U_;B 123 122
==
;
bl
| ’ 146
il .
I =

| —

T

AL

1293

110

|~

119

ph
1324
; H
.
418
U 23 'y,

P

ISR

; 122

134 135 137 138 139




Ennepe

taler Schneid-u.

Mantechnii GmbM u.to KG Vertikal - Schlegel - Vorsatz - 122 cm

D25E75¢ Erneperal FSM 16t 3450 FSM 144205087

Telefon (02333) 9688-0 ' 27.10.2009

Telefax(02333)9688—88 Anbau an SCAG leo_RaUpe

Infernet: www.esm-ept.de

Normbez.
Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Description Description Denominazione Désing.Stand. Anzahl
Stand. spec. Quant

L 300 1130 | Scharnierstange | Hingerod. | Tige de Charniere | Asta cerniera L T
105 ] 5510300 | Kunsftoffschlauch | Tube ] Tuyauw ] Tubo T
106 | 562 0520 | Gewindestift | Threaded pin | Goupille filetée | Spina filettata | MI12x12 | 2
107 ] 276 1200 | Schufzklappe vorn235mm | Cover flap front 235 mm | Clapet de prof. avant 235 mm | Protezione ant. 235 mm | 1 3L
108 | 276 1210 | Schutzklappe vorn links/rechfs | Cover flap front left/right | Clapet de prot. a gauche/droite | Protezione ant. 235mm | 1 2
1o | 3710720 | Gummischutz 279 mm | Rubber proftection | Profection en caoutchouc | Protezione ingomma | 4 2
AL 3710710 | Gummischutz 320 mm | Rubber proftection | Profection en caoutchouc | Protezione ingomma | 4 2
AV 363 3040 | Klemmleiste | Clamping strip | Régleffe de raccordement | Listello fissaggio | 1. 2
M3 560 1880 | Sechskantschraube | Hexagon bolt | Boulon a six pans | Vite esagonale | Méx20 1 12 L
AL 555 0600 | Scheibe 1 wWasher 1 Rondelle | Rondella | A 6L /90211 2L L
AT 537 0600 | Sicherungsmutter | safetynut | Ecrou de sdrefe | Dado | VM6/980 | 12 L
RS 236 0503 | Rohrbugel .~ | Strap Etriere de fube | staffa T
R 5610490 | Zylinderschraube | Cheese head screw | Vis de cylindre | Vite cilindrica | M10x16 | Lo
18] 238 1863 | Gleitkufe rechts | Gliding skid right | Cuves glissieres a gauche | Pattino a sinistra | 1 T
R 238 1853 | Gleitkufe links | Gliding skid teft | Cuves glissieres a droite | Pattino adestra | 1. T
22 ) 560 2800 | Sechskantschraube | Hexagon bolt | Boulon a six pans | Vite esagonale | MI12x22 | Lo
123 ] 565 0270 | Sperrkantscheibe | Safety washer | Rondelle elastigues | Rondella di sicurezza | SKMI12 1 Lo
124-128| 288 0960 | Spannrollenarm montiert | Tension pulley bracket assy. | Support de poulie de tension cpl.| Braccio fendicinghiacplt. | | T
VL 288 0910 | Spannrollenarm | Tension pulley bracket | Support de poulie de tension | Braccio fendicinghia | | T
o 124a | 502 0390 | DU Bundbuchse | bU-bush | Douille | Boccola | GGB BB 3016 2
125-127| 235 0810 | Keilriemenscheibe vormont. | V-belt pulley assy. | Poulie a courroie cpl. | Puleggiacpl. L LI S
25 337 2540 | Keilriemenscheibe | V-belt pulley | Poulie 3 courroie | Puleggia 1 132-B-1 | T
1258 | 324 5130 | 6Kf-Fuhrungsbolzen | Hexagonal guide pin | Broche guide d’hexagone | Ferno di guida esagonale | | T
126 590 0430 | Rillenkugellager | Ball bearing | Roulement a billes | Cuscinefto a sfere | 6204-2RS | T
1268 | 560 2210 | Sechskantschraube | Hexagon bolt | Boulon a six pans | Vite esagonale | M8x20 | T
2T 566 0200 | Sicherungsring | Locking ring | Bague de strete | Anello sicurezza | LIx105 1 T
128 | 566 0090 | Sicherungsring | Lockingring | Bague de sirefe | Anello sicurezza | 201,75 1 T
o 128a | 565 0250 | Sperrkantscheibe | Safety washer | Rondelle élastiques | Rondella di sicurezza | SKM8 1. T
129 | 324 3200 | Buchse 1 Bush ] Douille | Boccula T
1298 | 367 5160 | Scheibe | Washer 1 Rondelle | Rondella LI S
130 ) 565 0260 | Sperrkanfscheibe | Safety washer | Rondelle elastiques | Rondella di sicurezza | SKM10 4 T
L= 560 2660 | Sechskanfschraube | Hexagon bolt | Boulon a six pans | Vite esagonale | M10x40 1 T
13z ) 2910600 | Zuganker | tensioner anchor | Ancre de fension | Tirante di ancoraggio | BxT o T
133 566 0160 | Sicherungsring | Locking ring | Bague de sirefe Anello sicurezza




Ennepetaler Schneid-u.
Mahtechnik GmbH u.Co KG

Kaolner

Strasse 29

Vertikal - Schlegel - Vorsatz - 122 cm

D-58256 Ennepetal E S M 144 3450 E S M 1k 3450ET

Telefon (02333) 9688-0 ' 27.10.2009

Telefax(02333)9688—88 Anbau an SCAG leo_RaUpe

Infernet: www.esm-ept.de

Normbez. Anzahl
Pos. Art.-Nr. Bezeichnung Description Description Denominazione Désing.Stand.
Stand. spec. Quant

M4 | 5550960 |Kugelpfanne  Iballpan |Crapaudine spherique | sedesnodosferico D12 | 1 1
C185 555 0950 | Kugelscheibe | ball washer | Rondelle . ..........| rosefta sede sferica | C 105 o T oo
L1360 | 324 1170 | Hulse sleeve L Douilte .| bussola T oo
L 13T 330 0110 | Druckfeder | Pressure spring | Ressort de pression | Molla di pressione L. L
138 | 367 0340 | Scheibe ] Washer Rondelle .. .........| Rondella T oo
L1390 537 0410 | Sechskantmufter | Hexagonnut | Ecrou Dado .o M0 2
140-142 | 235 0810 | Keilriemenscheibe vormont. | V-belt pulley assy. | Poulie 3 courroie cpl. | Puleggiacpl. |
L0 337 2540 | Keilriemenscheibe | V-belt pulley | Poulie a courroie | Puleggia . ... 132-B-1 | L
BT 590 0430 | Rillenkugellager | Ball bearing .| Roulement 3 billes | Cuscineffo a sfere | 6204-2RS | . T oo
Y 566 0200 | Sicherungsring . | Locking ring .| Bague de sdrefe | Anello sicurezza | LIXVTS ol T oo
M3 | 566 0090 |Sicherungsring. . |lockingring . |Baguedeslrefe | Anellosicurezza . |20x175 | 1 1
WL | 560 0600 | Sechskantschraube | Hexagonbolt | Boulonasixpans | Viteesagonale  IM10x50 | 1 1
RC-T 565 0260 | Sperrkantscheibe | Safety washer | Rondelle elastiques | Rondella di sicurezza | SKM 10 L
166-150 | 235 0820 | Keilriemenscheibe vormont. | V-belt pulley assy. | Poulie d courroie cpl. | Puleggiacpl. |
3 T 323 5840 | Bolzen ] bolt Boulon oo Perno L
CRT 337 2540 | Keilriemenscheibe | V-belt pulley | Poulie a courroie | Puleggia .. .| 132-B-1 | T oo
S T 590 0430 | Rillenkugellager | Ball bearing .| Roulement 3 billes | Cuscineffto a sfere | 6204-2RS | ... T oo
T 566 0200 | Sicherungsring . . | Locking ring .| Bague de sdrefe | Anello sicurezza | LIXVTS L

150 566 0090 Sicherungsring Locking ring Bague de sirete Anello sicurezza 20x1,75 1




